ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, terça-feira, 26 de outubro de 2021  Ano IX   Edição nº 1426

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO III TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº.

56/2019

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense.

Contratada: Orbenk Administração e Serviços LTDA.

Objeto: O presente termo tem por objeto o reajuste do valor mensal do

serviço, no que se refere aos componentes de custo que não foram

reajustados por ocasião da Convenção Coletiva 2021/2023, corrigido

com base no índice IPCA/IBGE apurado no período de outubro de

2020 a setembro de 2021, correspondente ao percentual de 10,25%

(dez inteiros e vinte e cinco centésimos por cento). Assim, o valor

mensal dos serviços passará dos atuais R$ 53.119,95 (cinquenta e

três mil, cento e dezenove reais e noventa e cinco centavos) para

R$ 53.282,51 (cinquenta e três mil, duzentos e oitenta e dois reais e

cinquenta e um centavos), contados a partir de 02/10/2021 até

18/02/2022, totalizando o valor a ser empenhado de R$ 248.651,71

(duzentos e quarenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e um reais e

setenta e um centavos).

Data da Assinatura: 25 de outubro de 2021.

Foro: Maringá – Paraná

Maringá, em 25 de outubro de 2021.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021

Sr. Manoel Rodrigo Amado – Presidente do Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense - CISAMUSEP,

torna público para conhecimento de todos os interessados que em

conformidade com o parecer da Pregoeira e da Equipe de Apoio, na

Ata de Realização do Pregão Eletrônico, homologa o processo

licitatório na modalidade Pregão nº 23/2021, a fim de realizar a

contratação de empresa para aquisição de Equipamentos Hospitalares

(Detector Fetal e Esfigmomanômetros) para o CISAMUSEP, pelo valor

total de R$ 1.275,90 (um mil, duzentos e setenta e cinco reais e

noventa centavos).

Maringá (PR), em 25 de outubro de 2021.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br